
VI Kadencja  

Głosowanie w trybie obiegowym 

 
Uchwała Nr 175/VI/2024 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia jednostkowego 

sprawozdania finansowego Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych za rok 

obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2023 roku oraz wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy na badanie jednostkowego sprawozdania finansowego 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

sporządzonego na dzień 31.12.2023 r. 

 

Na podstawie art. 88 pkt 6, 10 i 14 w zw. art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 2022 r.  

o medycynie laboratoryjnej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2125) w zw. z art. 66 ust. 4 

ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 

120) w związku z § 4 ust. 4 i 6 Podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych stanowiących załącznik do Uchwały Nr 29/2022 VI Krajowego 

Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie podstawowych 

zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych w związku z § 1  

i § 2 Uchwały Nr 10/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 4 stycznia 

2023 roku w sprawie określenia osób upoważnionych do zawierania umów, udzielania 

pełnomocnictw oraz składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych i finansowych  

w imieniu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych w związku z § 27 Statutu Krajowej 

Izby Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 28/2022 Krajowego 

Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie Statutu Krajowej 

Izby Diagnostów Laboratoryjnych Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje:   

 

§ 1. 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych w trybie art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości  

w zw. z art. 88 pkt 6,10 i 14 ustawy o medycynie laboratoryjnej wybiera DK Audyt Sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie, ul. Skorochód Majewskiego 24/31, 02 - 104 Warszawa, SR dla 

m.st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy KRS nr 0001056985, podmiot wpisany na listę 



firm audytorskich Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego pod numerem 4362, NIP 

7011163376, REGON  526342319 - jako firmę audytorską uprawnioną do przeprowadzenia 

jednostkowego sprawozdania finansowego Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych za rok 

obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2023 roku, zarazem wyrażając zgodę na zawarcie przez 

Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych z ww. firmą audytorską Umowy we wskazanym 

wyżej zakresie. 

§ 2. 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zobowiązuje osoby uprawnione do zawarcia 

umowy, o której mowa w § 1 do dnia 10 maja 2024 roku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 24 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków:  

1) za uchwałą – 22 

2) przeciw uchwale – 1 

3) wstrzymało się – 1 

 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały.    

 

                    Prezes KRDL 

 

 

                                           Monika Pintal - Ślimak 

 

 

 


